様式第１号

吹田市シティプロモーション促進補助金交付申請書

令和  年  月  日

吹田市長 宛

申請者  所 在 地

団 体 名

代表者名

電話番号

吹田市シティプロモーション促進補助金交付要領９の規定により、次のとおり申請しま

す。

イ ベ ン ト 名

実 施 期 間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

イベント費用総額   円 収 入 額   円

補助対象経費額   円 補助金交付希望額   円

そ の 他 の 事 項

添付資料

（１）イベント実施計画書【様式第２号】

（２）収支予算書【様式第３号】

（３）団体概要書【様式第４号】

（４）会員名簿【様式第５号】

（５）定款、規約、会則又はこれに準じるもの（様式自由）